о
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(И, /г-. ял23_ №
р.п. Охотск

Г  и
О занесении на Доску почета и
внесении записи в Книгу почета
Охотского муниципального района
Хабаровского края

В соответствии с Положением о Доске почета и Книге почета Охотского
муниципального района Хабаровского края, утвержденным постановлением
главы администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от
27.04.2022 № 180 и протоколом заседания комиссии по утверждению
кандидатов для занесения на Доску почета и занесения записи в Книгу почета
Охотского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2023 № 1,
рассмотрев ходатайства трудовых коллективов предприятий, организаций и
учреждений Охотского муниципального округа Хабаровского края
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести в 2023 году на Доску почета и в Книгу почета Охотского
муниципального района Хабаровского края фотографии следующих граждан:
Агаев Шакир Фамил оглы

Арнаутова Наталья Степановна

Байгулов Александр
Анатольевич
Будкина Антонина Алексеевна

Васильев Евгений Григорьевич

Вдовина Тамара Викторовна

- водитель пассажирского автотранспорта
индивидуальный предприниматель Юдин
Г.А.;
- фельдшер отделения скорой медицинской
помощи краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Охотская центральная районная больница»
министерства здравоохранения Хабаровского
края;

директор общества с ограниченной
ответственностью «Синергия»;

директор краевого государственного
бюджетного учреждения «Вострецовский
дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

водитель вездехода участка
специализированной техники акционерного
общества «Охотская горно-геологическая
компания»;

методист по научно-просветительской
работе муниципального казенного
учреждения культуры «Охотский
краеведческий музей им. Е.Ф. Морокова»;2 1 7 2

2

Лахтина Оксана Дмитриевна

Левицкий Александр Иванович

Лопухов Алексей
Александрович

Пак Наталья

заведующая фельдшерско-акушерским
пунктом п. Аэропорт краевого
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Охотская центральная
районная больница» министерства
здравоохранения Хабаровского края;

старший водитель муниципального
казенного учреждения «Служба технического
обслуживания органов местного
самоуправления Охотского муниципального
района Хабаровского края»;
- водитель вездехода специализированной
техники общества с ограниченной
ответственностью «Светлое»;

начальник хозяйственного отдела
муниципального казенного учреждения
культуры «Центр культурно-досуговой
деятельности Охотского муниципального
района Хабаровского края»;

генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью «Общины
малочисленных народов Севера «Усчан»;
- рыбообработчик рыболовецкого колхоза им.
Ленина с. Булгин Охотского муниципального
района Хабаровского края;
- начальник отделения почтовой связи с.
Вострецово;
- учитель русского языка и литературы
муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы им. Н.П.
Ткачика Аркинского сельского поселения;

директор общества с ограниченной
ответственностью «Охотскэнерго»;

учитель математики муниципального
казенного общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы им.
В.Ф. Черных сельского поселения «Поселок
Новое Устье».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 3 ноября 2023 года.

Пономаренко Владимир
Викторович

Сердюкова Ольга Павловна

Синицина Людмила
Николаевна
Слепцова Галина Федотовна

Фёдоров Андрей
Владимирович
Шафрановская Г анна
Федоровна

М.А.Климов